
Festival d'Évian 2017 - TH3 originales

14:30 Partie 1 (Joker, Semi-rapide : 2'00" + 30")

16:45 Partie 2 (7 sur 8 Joker, Semi-rapide : 2'00" + 30")

10:00 Partie 3 (7 et 8 joker, Semi-rapide : 2'00" + 30")

Jeudi 24 août

Vendredi 25 août



Festival d'Évian 2017 - TH3 originales
Partie 1 Partie joker (en 2'+0'30")
Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. ?KNEOEW
2. ?EW+GIXA KOINE H 4 46
3. ?EGX+EIE KAWIS 4H 44
4. ?QSUIYT EXIGEES 9B 91

5. ?HIEDOC STYLIQUE B 2 100

6. ?EAEITP HOMICIDE D 4 82

7. ?OETHSN EPIERAIT K 2 68

8. ?LVRDAA HISTONE 12B 102

9. ?LNREUB ADVERBAL 2H 88

10. ?FOULRV LUBERON L 8 73

11. ?LOR+AJU VEUF 1E 42
12. ?TUEAMR JALOUSER F 3 68

13. ?ANDUTE MATEURS 15F 80

14. ?ENTEGT DOUA A 1 30
15. ?ENCLNA LIGNETTE O 2 80

16. ?FMPAZE ENLACON(S) 13G 77

17. ?MP FRASEZ N10 48
STYLITE(S) B 2 24

1143

Partie 2 Partie 7 sur 8 joker (en 2'+0'30")
Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. ?ANSFXUE
2. ?N+OAVIAU FUSEAUX H 6 106

3. ?O+DTEBHP VAGINAUX 12A 96

4. -?IJOVAEE PENTHODE 9G 68

5. ?A+AZTEIL JOVIENNE E 7 84

6. ?Z+OBEMCS RELAVAIT A 8 140

7. ?C+TIEUKE SOMBREZ O 9 128

8. -?NEFMIWA ERUCTIEZ 15H 107

9. ?W+CEDERL INFAMIE B 2 80

10. ?OTOTPOL CRAWLEE F 1 80

11. ?O+LKAHYE POULOTTE N 2 72

12. ?EHLO+SRD YACKS 1D 102
13. ?H+EQLEND REDOUBLES 11D 75

14. ?Q+SGNIUI DEHALENT J 2 67

15. ?G+STME? RISQUIONS L 3 82

M(I)STE(R) O 1 29
1316

Partie 3 Partie 7 ou 8 joker (en 2'+0'30")
Coup Tirage Solution retenue Réf Score
1. ?RERLIFN
2. ?NPKASEE RENFILER H 1 159

3. ?A+EUZMCI PEKINEES 5E 122

4. ?EALINAS ECHAUMIEZ 2A 123

5. ?PTGAOAE DESALIENA A 1 156

6. ?UAOGLBS PROPAGEAT 8G 114

7. ?AODOYWR GALOUBETS O 1 111

8. ?W+TOERSM POUDROYA J 8 89

9. ?M+ANMONB SOFTWARE 15E 101

10. ?M+DEJSVU NOMBRANT 12F 74

11. ?DMV+ALIN JESUITE M 7 44
12. L+IETTTVE VAN(A)DIUM 10D 64

13. LT+RIXCRU IVETTE B 9 36
14. CIRRT+QEU LUX 6D 67
15. QR+IESLH TUTRICE 13B 36

HELIO 4K 25
1321



Festival d'Évian 2017 - TH3 originales

Joueurs :
102

Top = 3780

Joueurs par

série :
6 N1 4 N2 15 N3 49 N4 26 N5 1 N6 1 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
1 POULAT Rémy S 3606 1A FR L30
2 JAZÉ Christophe S 3583 1B FR L09
3 MASSIN Patrick V 3528 2A FR C02
4 BOIRON Gilles S 3510 1B FR L37
5 AMET Christian V 3508 1A FR K19
6 MARCZAK Régis S 3467 1A FR K06
7 QUESADA Christian S 3460 1B FR L26
8 HOURTAL Brigitte S 3371 2B FR Y03
9 REYNAUD Jérôme S 3335 2B FR L19

10 MULLER Ketty S 3256 2A FR E19
11 ISRAEL Monique D 3248 3B FR F04
12 BELOUINEAU Bertrand S 3243 3A FR L28
13 ZAGAR Dany V 3169 3A FR V18
14 ERRERA Elisabeth V 3168 3A FR Y12
15 BOUDERBALA Michèle S 3152 3A FR A04
15 PEYLET Anne-Marie V 3152 3A FR L19
17 GIRARD Christine V 3140 4C FR F04
18 NAGEOTTE Stéphane S 3133 4D FR R06
19 AMET Michèle V 3129 3A FR K19
19 BENOIT Arlette D 3129 3A FR P07
21 POULAT Guylaine S 3112 3B FR L30
22 TRACQ Claire V 3099 4B FR F21
23 VALLET Christiane V 3097 3A FR C02
24 FLACHON Françoise S 3089 4A FR H26
25 JACOB Nelly V 3087 3B FR E20
26 VACONNET Cécile V 3077 4A FR F29
27 BOEGLI Véronique S 3064 4C CH MON
28 ORSAZ Gisèle S 3031 4A FR L36
29 BAU Denise D 3027 4A FR F01
30 BOUCHERAND Monique V 3022 4A FR F09
31 GAILLET Suzanne S 3002 4B FR F29
32 RIFF Bernadette V 3000 3B FR A03
33 VIALATTE Jérôme S 2986 4D FR V07
34 REIG Brigitte S 2985 4A FR L09
35 VERDAN Nicole V 2979 3B FR F05
36 HUGUET Marie-Jo V 2975 4C FR W18
36 LAMBERT Patricia S 2975 3B FR R06
38 BRUYERE Monique S 2974 4C FR K05
38 CURRIVAND Michelle D 2974 4B FR F12
40 DE FREITAS Pierre S 2961 4A FR F01
41 BRISSOT Marie-Claude V 2951 4A FR K32
42 DUPONT Françoise V 2950 4A FR F07
42 MENNECHET Brigitte S 2950 3B FR R10
44 ESTELLON Claudia S 2945 5B FR Y03
44 VALLET Françoise V 2945 4A FR C02
46 VAN DORMAEL Thérèse V 2933 5A FR L36
47 NICOLAS Myriam S 2930 4D FR O34
48 FAURE Marie-Louise D 2925 4B FR F29
48 POULAIN Catherine V 2925 4A FR L29
50 VINCENT Jacqueline V 2922 4B FR P07
51 NOIROT Pascal S 2916 4A FR O13
52 MOTHE Marie-Hélène V 2913 4D FR W27
53 MARZOLF Madeleine D 2897 4C FR Y35
54 CHARRIER Marie-Claude D 2870 4D FR F12
55 LEVENBACH Kiki D 2869 4B FR F08
56 SEYDOUX Edith V 2868 5B CH VSE

Cumul 1-3



Festival d'Évian 2017 - TH3 originales

Joueurs :
102

Top = 3780

Joueurs par

série :
6 N1 4 N2 15 N3 49 N4 26 N5 1 N6 1 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

Cumul 1-3

57 BERNARD Monique V 2866 4A FR L36
58 ASTIER Claude V 2864 4A FR H14
59 GALIMIDI NIQUILLE Betti V 2847 4A CH MSH
60 NEGRELLO Claudia D 2841 4B FR F28
61 MAUTTER Marie-Christine V 2833 4A FR A03
61 SULTANOM Huda S 2833 4C FR L19
63 BOUCHERAND Marie-Hélène V 2828 4B FR F09
64 BOULAY Michèle V 2816 4B FR H08
65 DETRAZ Florian E 2813 5D FR F29
66 ROUILLER Jean-Paul V 2812 4A FR C19
67 PARIS Marie-Claude V 2811 5A FR L19
68 QUENNET Elisabeth S 2806 4B FR F04
69 KRUMENACKER Christine S 2804 5A FR N39
70 CLAVEL Marie-Claire D 2802 5A FR F09
71 GAILLARD Laurent S 2800 5D CH SIO
72 FANTI Cathy V 2780 4A CH SIO
73 BERTHOD Françoise V 2768 4C FR Y12
74 CACHON Anne-Marie S 2760 4D FR F09
75 ARAMO Gisèle V 2756 4C FR O15
76 CASQUET Jocelyne S 2734 5C FR L36
77 GAUTHIER Jean-Pierre V 2718 4C FR O11
78 BORG Andrée V 2708 5A FR I15
79 BONDAZ Annie V 2696 5B FR F29
80 BONANSEA Maryse D 2688 4A FR O16
81 MICHON Sylvain S 2684 5B FR C02
82 BACOT Pierrette D 2678 4A FR Y30
83 MANDRICK Jeannine D 2673 5A FR L31
84 ROBIN Christiane D 2670 4A FR L15
85 BARROU Annie V 2660 5B FR L06
86 FAGES Francine V 2631 5A FR Y03
87 BILLON Bernadette D 2614 4C FR F09
88 GROSCLAUDE Paulette D 2600 4C FR K28
89 MOREL Christine V 2560 4D FR C03
90 OUDART Germaine D 2554 5A FR F01
91 LIBOUREL Madeleine D 2545 5C FR L16
91 LUAP Joseline V 2545 5D FR P03
93 BOUCHET Jeanne D 2532 5A FR F01
94 LUTRIN Marie-France V 2503 5B FR F32
95 REBAUDENGO France D 2498 5A FR O15
96 JUSTINE Marie-Josèphe V 2476 5A FR Q44
97 PICHONNAT Annette D 2438 5C CH MSH
98 ALCOVER Laurence V 2343 7 FR F28
99 MANCINI Frédérique S 2257 6A FR Q03

100 VATIN Edith V 2251 5A FR F01
101 LAFARGE Janine D 2180 5C FR F04
102 MARIN Maryse D 2140 5A FR F01
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Palmarès par catégorie d'âge après 3 parties :

1. (65) DETRAZ Florian 2813 FR F29

1. (3) MASSIN Patrick 3528 FR C02
2. (5) AMET Christian 3508 FR K19
3. (13) ZAGAR Dany 3169 FR V18
4. (14) ERRERA Elisabeth 3168 FR Y12
5. (15) PEYLET Anne-Marie 3152 FR L19

1. (11) ISRAEL Monique 3248 FR F04
2. (19) BENOIT Arlette 3129 FR P07
3. (29) BAU Denise 3027 FR F01
4. (38) CURRIVAND Michelle 2974 FR F12
5. (48) FAURE Marie-Louise 2925 FR F29

Palmarès par série après 3 parties :

1. (1) POULAT Rémy 3606 FR L30
2. (2) JAZÉ Christophe 3583 FR L09
3. (4) BOIRON Gilles 3510 FR L37
4. (5) AMET Christian 3508 FR K19
5. (6) MARCZAK Régis 3467 FR K06

1. (3) MASSIN Patrick 3528 FR C02
2. (8) HOURTAL Brigitte 3371 FR Y03
3. (9) REYNAUD Jérôme 3335 FR L19
4. (10) MULLER Ketty 3256 FR E19

1. (11) ISRAEL Monique 3248 FR F04
2. (12) BELOUINEAU Bertrand 3243 FR L28
3. (13) ZAGAR Dany 3169 FR V18
4. (14) ERRERA Elisabeth 3168 FR Y12
5. (15) BOUDERBALA Michèle 3152 FR A04

1. (17) GIRARD Christine 3140 FR F04
2. (18) NAGEOTTE Stéphane 3133 FR R06
3. (22) TRACQ Claire 3099 FR F21
4. (24) FLACHON Françoise 3089 FR H26
5. (26) VACONNET Cécile 3077 FR F29

1. (44) ESTELLON Claudia 2945 FR Y03
2. (46) VAN DORMAEL Thérèse 2933 FR L36
3. (56) SEYDOUX Edith 2868 CH VSE
4. (65) DETRAZ Florian 2813 FR F29
5. (67) PARIS Marie-Claude 2811 FR L19

1. (99) MANCINI Frédérique 2257 FR Q03

1. (98) ALCOVER Laurence 2343 FR F28

Série 4

Série 5

Série 6

Série 7

Catégorie Espoir

Catégorie Vermeil

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3



Festival d'Évian 2017 - TH3 originales
Joueurs :

102
Résultats des joueurs du comité

Joueurs par

série :
6 N1 4 N2 15 N3 49 N4 26 N5 1 N6 1 N7

Partie 1 Partie joker (en 2'+0'30") Top : 1143

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
24 FLACHON Françoise S 1005 4A FR H26
63 BOULAY Michèle V 922 4B FR H08
67 ASTIER Claude V 907 4A FR H14

Partie 2 7 sur 8 joker (en 2'+0'30") Top : 1316

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
22 FLACHON Françoise S 1049 4A FR H26
70 BOULAY Michèle V 924 4B FR H08
73 ASTIER Claude V 912 4A FR H14

Partie 3 7 ou 8 joker (en 2'+0'30") Top : 1321

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
27 ASTIER Claude V 1045 4A FR H14
32 FLACHON Françoise S 1035 4A FR H26
59 BOULAY Michèle V 970 4B FR H08

Cumul 1-3 Top : 3780

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
24 FLACHON Françoise S 3089 4A FR H26
58 ASTIER Claude V 2864 4A FR H14
64 BOULAY Michèle V 2816 4B FR H08


